
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

69,250

70,500

59,500

工事名・業務
名・物品名

サンリバー松風苑 空調設備
修繕工事

入 札 年 月 日 令和5年1月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 老福修第１８号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

サンリバー松風苑 契 約 年 月 日 令和5年2月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年2月1日 予 定 価 格 70,400,000 円

270 川崎設備工業（株） 予定価格超過

至 令和6年3月20日 契 約 金 額 65,450,000 円

業 務 の
概 要

空調設備修繕工事
・ファンコイルユニット 　 52台 ・電動2方ボール弁　51個 ・空調換気扇　　10台
・温水・温冷水配管　　 160ｍ

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

639 林工業（株） 予定価格超過

750 （株）ダイワテクノ 落札

9:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,480

3,450

3,400

工事名・業務
名・物品名

太田地内防火水槽撤去工事 入 札 年 月 日 令和5年1月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消工第１号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町太田地内 契 約 年 月 日 令和5年1月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年1月26日 予 定 価 格 3,854,505 円

58 （株）松永土建

至 令和5年3月31日 契 約 金 額 3,740,000 円

業 務 の
概 要

防火水槽撤去、砕り解体処理、配管設備撤去処理、既存植栽等復旧

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

226 （株）南濃建設

656 山田建設（有） 落札

9:05



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,126,857

7,200,000

8,820,000

工事名・業務
名・物品名

認定こども園通園バス運行委
託業務

入 札 年 月 日 令和5年1月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年1月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年1月26日 予 定 価 格 7,942,000 円

5081 （有）プロ・スタッフ 予定価格超過

至 令和6年3月31日 契 約 金 額 7,920,000 円

業 務 の
概 要

市所有の小型自家用バス3台による、公立認定こども園（高須・石津）の登降園時の送
迎、園外保育活動時の運行及び管理業務を委託する。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5730 スイトトラベル（株） 落札

5810 （株）ドライビングサービス 予定価格超過

9:12



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,000,000

19,190,835

辞退

16,444,000

17,856,000

工事名・業務
名・物品名

児童生徒送迎バス運行委託業
務

入 札 年 月 日 令和5年1月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学委第45号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年1月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年1月26日 予 定 価 格 18,378,800 円

5008 岐阜羽島バス・タクシー（株） 予定価格超過

至 令和6年3月31日 契 約 金 額 18,088,400 円

業 務 の
概 要

市所有の小型自家用バス4台による、高須小学校・城山小学校児童送迎、校外活動・部
活動等臨時運行、及び管理事業を委託する。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5081 （有）プロ・スタッフ 予定価格超過

5452 （株）共立メンテナンス

5730 スイトトラベル（株） 落札

5810 （株）ドライビングサービス 予定価格超過

9:20


